平成 29年 10月 19日

各  位

会 社 名 コニカミノルタ株式会社
代 表 者 名 代表執行役社長兼 CEO 山名 昌衛

（コード番号4902 東証第1部）
問 合 せ 先 広報ブランド推進部長    岩本 満美

（TEL 03-6250-2100）

共同投資による Ambry Genetics Corporation の買収完了について

当社は、平成 29 年 10 月 18 日（米国時間）付けで株式会社産業革新機構（本社：東京都千代田区、代
表取締役社長：勝又 幹英、以下 「INCJ」）と共同で、Ambry Genetics Corporation（本社：米国カリフォル
ニア州、以下「Ambry 社」）の買収を完了いたしましたので、お知らせいたします。これにより、当社は、当社の米国子
会社である Konica Minolta Healthcare Americas, Inc.（本社：米国ニュージャージー州）と INCJ が共同投
資した特別目的会社を通じて Ambry社株式の 60%を保有し、Ambry社は当社の連結子会社となります。

当社と INCJ は、本買収を通じてがん治療などに今後大きな役割を期待されているプレシジョン・メディシン推進を加
速して参ります。

本買収による当社の連結業績に与える影響は現在精査中であり、今後公表すべき事項が⽣じた場合は速やかにお
知らせいたします。

なお、本買収の概要につきましては、2017年 7月 6日に「共同投資による Ambry Genetics Corporationの
株式取得（子会社化）に関するお知らせ」にて公表しております。

以上